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Vaalilain 63 §:n mukaan keskusvaalilautakuntaan saapuneet en nak ko ää-
nes tys asia kir jat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta kokouksissa, jotka on
pi det tä vä siten, että vaalisunnuntaita edeltävänä perjantaina ennen klo 19
saa pu neet ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä käsitellä. Kes kus vaa-
li lau ta kun nan harkintaan jää, miten se käytännössä suorittaa en nak ko ää-
nes tys asia kir jo jen tarkastamisen. Vuodesta 1995 lähtien en nak ko ää nes tys-
asia kir jo jen valmistava tarkastaminen on suoritettu kau pun gin kans lias sa,
keskusvaalilautakunnan sihteerin valvonnan alla.

Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastamisprosessiin kuuluu lähetekuorten
tar kas ta mi nen, lajittelu äänestysalueittain ja avaaminen (vaalikuoria avaa-
mat ta) sekä niiden ennakkoäänestysten merkitseminen ää ni oi keus re kis te-
riin, joita ei ole sinne merkitty jo ennakkoäänestyspaikassa. En nak ko ää-
nes tyk sen päätyttyä tulostaa oikeusministeriö vaaliluettelot (Kauniaisten
koh dal la vaaliviikon torstaina klo 18 alkaen) äänioikeusrekisterin pe rus teel-
la ja toimittaa ne keskusvaalilautakunnalle.

Nyt eduskuntavaaleissa ensimmäistä kertaa käytössä oleva ulkomailla
asu via tai oleskelevia koskeva kirjeäänestys tuo mukanaan tar kas ta mis pro-
ses siin uusia vaiheita. Kirjeäänestysasiakirjojen tarkastamisen jälkeen kes-
kus vaa li lau ta kun nan on vaalisalaisuus säilyttäen avattava hyväksytyt kir je-
ää nes tyk sen vaalikuoret, leimattava niissä olevat äänestysliput ja sul jet ta va
leimatut äänestysliput vaalikuoriin. Tarkastamis- ja hy väk sy mis pro ses sin
sujuvuuden vuoksi ehdotetaan, että kaupunginkanslian hen ki lö kun ta hoitaa
myös hyväksyttävissä olevien (selvien) äänestyslippujen lei maa mi sen ym.
ennen keskusvaalilautakunnan perjantain lakisääteistä ko kous ta.

Varsinaiset ratkaisut, muun muassa kaikki huomioon ottamatta jättämiset,
on kuitenkin tehtävä keskusvaalilautakunnan päätösvaltaisessa ko koon pa-
nos sa. Keskusvaalilautakunnan on päätettävä kokousaikataulunsa lisäksi,
mi ten ennakkoäänestysasiakirjojen valmistava tarkastus riittävän val von-
nan alla suoritetaan.

Ehdotus:
Keskusvaalilautakunta hyväksyy, että ennakkoäänestysasiakirjojen edellä
mai ni tut tarkastustoimet hoidetaan keskusvaalilautakunnan sihteerin val-
von nas sa kaupunginkanslian henkilökunnan voimin ja valtuuttaa kes kus-
vaa li lau ta kun nan sihteerin, Gun Söderlundin, Mattias Karlssonin, Karola
Ny ma nin, Carola Hedmanin ja Monica Sonckin käsittelemään kir je ää nes-
tys asia kir jat OM:n vaaliohjeissa erikseen ohjeistamalla tavalla.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


